

Siipitie peruskorjaus, katusuunnitelman hyväksyminen

Tekninen lautakunta 15.03.2023 § 40
76/08.00.00/2023

Valmistelija	Suunnittelija Sanna Ruohonen
Suunnitelma	<p>Kunnallisteknisessä suunnittelussa on valmistunut Siipitie peruskorjaus katusuunnitelmaehdotus.</p> <p>Katusuunnitelma pitää sisällään katurakenteiden peruskorjauksen sekä hulevesiviemäroinnin rakentamisen alueelle. Peruskorjattavan kadun katusuunnitelman mukainen poikkileikkaus on 4,5/5,0 metriä ja pituus 64 metriä.</p> <p>Samassa yhteydessä on tarkoitus saneerata kadun varren vesihuoltolinjat Ylöjärven Vesi Oy:n toimesta.</p> <p>Kohteelle laadittu kadun peruskorjauksen suunnitelmakustannusarvio on 62 700 € (alv 0%).</p>
Nähtävilläolo	Katusuunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävillä 8. - 22.2.2023 välisen ajan. Suunnitelmaehdotusta vastaan on jätetty yksi muistutus.
Muistutus	”Hei, Koemme Siipitien viimeisen katuvalaisimen aiheettomana, sillä olemme rakentamassa Siipitien varteen uutta omakotitaloa ja tämä viimeinen katuvalaisin meidän koko omakotitalon toisen puoliskon sisälle saakka. Joten ajattelimme, että olisiko mahdollista poistaa viimeinen katuvalaisin katuremontin yhteydessä.”
Vastine muistutukseen	Siipitien nykyinen valaistus on erittäin vanhaa ja tullaan uusimaan katusaneerauksen yhteydessä, jolloin myös vanha pylväk ja sen valo poistetaan. Suunnitelmien nähtävänäolo aikana tullut muistutus ja sen sisältö huomioidaan kohteen käynnissä olevassa valaistussuunnittelussa. Uusi katuvalaistus suunnitellaan led-valaistuksena, jolloin nykyisen kaltaista häiriövalaistusta ei kohteessa jatkossa kiinteistön osalta tule.
Lisätiedot	Sanna Ruohonen, p. 041 730 2966, sanna.ruohonen@ylojarvi.fi
Liitteet	-katusuunnitelmaehdotus -kustannusarvio
Oheismateriaali	-sijaintikartta -muistutus
Esittelijä	Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihara
Päätösehdotus	<p>Tekninen lautakunta päättää</p> <ol style="list-style-type: none">1. antaa jätettyyn muistutukseen selosteosan mukaisen vastineen,2. hyväksyä julkisesti nähtävillä olleen katusuunnitelman Siipitie, peruskorjaus,

3. merkitä tiedoksi kohteelle laaditun kustannusarvion.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
